

# Formulaire Job Dating#3 - Verneuil-sur-Vienne

Compléter le formulaire, communiquez-nous votre CV!

#### Mention d'informations

~

Conformément aux obligations du Règlement Général sur la Protection des Données (RGPD), il est port é à votre connaissance que les données que vous communiquez font l'objet de traitements opérés par L imoges Métropole, responsable de traitement,

## Pour les finalités suivantes

#### **Traitement T1**

- « Réalisation d'actions de promotion économique du territoire »
  - **Finalité T1a** Permettre à Limoges Métropole de mettre en œuvre des actions et/ou d'organiser des évènements de promotion de l'emploi sur le territoire de la Communauté urbaine
  - **Finalité T1b** Permettre à Limoges Métropole de procéder à un suivi évaluatif et prospectif des actions qu'elle met en œuvre au titre de la finalité T1a ; ce suivi étant effectué sur la base de données non identifiantes.

### **Traitement T2**

« Traitement de données permettant de promouvoir l'emploi et de favoriser le recrutement des ressources humaines nécessaires au tissu économique du territoire »

- Finalité T2a Permettre à Limoges Métropole, de manière directe ou le cas échéant par le biais de sous-traitant(s), de traiter les données à caractère personnel nominatives communiquées par les participants aux évènements organisés par Limoges Métropole à titre individuel ou de manière conjointe avec ses partenaires ; évènements visant à mettre en relation les actifs avec les acteurs économiques du territoire et nécessitant de ce fait de pouvoir disposer d'éléments relatifs aux parcours professionnels et aux qualifications des participants.
- **Finalité T2b** Permettre à Limoges Métropole, de manière directe ou le cas échéant par le biais de sous-traitant(s), de contacter ces personnes afin de favoriser cette relation avec les acteurs économiques du territoire.
- **Finalité T2c** Permettre à Limoges Métropole, de manière directe ou le cas échéant par le biais de sous-traitant(s), de contacter ces personnes afin de les informer de futurs évènements organisés par Limoges Métropole. Métropole à titre individuel ou de manière conjointe avec ses partenaires ; évènements visant à mettre en relation les actifs avec les acteurs économiques du territoire.

## **Sur les fondements**

D'un traitement nécessaire à l'exécution d'une mission d'intérêt public ou relevant de l'exercice de l'auto rité publique dont est investi le responsable du traitement (article 6.1-e du RGPD) pour ce qui concerne le traitement T1.

Du consentement de la personne concernée au traitement de ses données à caractère personnel pour u ne ou plusieurs finalités spécifiques (article 6.1-a du RGPD) pour ce qui concerne le traitement T2.

Le détail de ces finalités, des données et des traitements mis en œuvre par Limoges Métropole ainsi que de s droits dont vous bénéficiez et que vous pouvez exercer sur vos données sont consultables dans la Politiq ue de protection des données à caractère personnel relatives à la mise en œuvre par Limoges Métropol e d'actions permettant de promouvoir l'emploi et de favoriser le recrutement des ressources humaines nécessaires au tissu économique du territoire.

Cette politique de protection des données est consultable <u>sur le site internet de Limoges Métropole (https://www.limoges-metropole.fr/limoges-metropole/linstitution/nos-politiques-en-matiere-de-protection-des-donnees?no\_cache=1#c2334), a uprès du Pôle Développement Economique de Limoges Métropole ainsi que sur les sites sur lesquels Limoges Métropole organise des actions relevant des finalités indiquées dans le présent document.</u>

#### Pour tout renseignement ou complément d'information, vous pouvez vous adresser :

Au Pôle Développement Economique de Limoges Métropole <u>pde@limoges-metropole.fr</u>
Au Délégué à la protection des données (DPO) de Limoges Métropole <u>dpo@limoges-metropole.fr</u>

Pour exercer vos droits sur vos données comme indiqué dans la politique de protection des données, vous pouvez vous adresser :

Au Délégué à la protection des données (DPO) de Limoges Métropole dpo@limoges-metropole.fr